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RFC: BlO120409PY4
MATRIZ:Carnero 3766

Col. La Calma CP:45070
Zapopan, Jalisco, México

Tels. 3560-4986 y 3560-4987

C LIE NTE:

Nombre:

Calle:

Colonia:

Local¡dad:

Com¡sion Estatal del Agua

Estado:

14118
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Actualizac¡on CONTPAQ ¡ Bancos 5 a 5 Usuarios

Actual¡zacion CONTPAQ ¡Factura Electron¡ca I a l ljsuar¡o

Descuento por Compra Multiple
1syo de decuento aplicado por compra multiple.

Paquete l0 Horas dé Asesoría en S¡stemas

sAN LL ts Po tosi

rel. (444) 823-0264

s7,050.00

§2,690.00

s4,577.25

$5,000.00

MONTERREY

Tel. (81)8342-5600

$7,050.00

$2,690.00

$4,577.2s

$5,000.00

35 .79

QULRhI ARC)

fel. 01 (442) 295-26-36

LOS CABOS

Tels.(624) 120 0185
LEON

ret.01 (477)71-7-6510

www.bios¡nstala.com

ZACATECAS

Tels.(492) 1641 - 497

FECHA

No. CLIENTE EJECUTIVO VENCIMIENTO

PR0002460 Letv Fonséca 2ntn5trol5

CANTIDAD DEScRrPcróN



CONTPAOÉ

Comisión Estatal del Agua de Jalisco

A quien corresponda:

Por medio de la presente nos dirigimos a usted con la finalidad de informarle que los sistemas CONTPAQi

Contab¡lidad, Bancos y Factura electrónica con los que trabaja su institución, le serán suministrados por el

distribuidor máster Bios 2.0 SA de CV., quien a su vez le brindara la asesoría y consultoría requeridos por

ustedes, empresa a la cual autorizamos la comercialización de nuestros productos, ya que cuentan con

certificaciones técnicas que lo avalan.

Sin otro particular agradezco su atención y quedo a sus apreciables órdenes.

lng. Ernesto Josué Chavez Ayala

Gerente Comercial Región Pacifico

Computación en Acción SA de CV

contpaqi.com
Computación en Acc¡ón S,A. de C,V.

Pablo Villaseñor 435, Ladrón de Guevara.

Guadalajara, Ja| 44600. Tel. (33) 38180900
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